CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
- DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 157

OGGETTO: Impegno di spesa per abbonamento Ancitel.

L’anno duemilatredici il giorno quattordici del mese di giugno nel proprio ufficio,
Il Responsabile di Posizione Organizzativa — Area Finanziaria
PREMESSO - che ¢ necessario provvedere a continuare ad abbonarsi al servizio

Ancirisponde di Ancitel che € un valido strumento di supporto per affrontare
le problematiche lavorative;

RITENUTO pertanto opportuno impegnare la somma di €. 1.450,79 per rinnovare
I’abbonamento al servizio;

VISTE le disponibilita di bilancio;

VISTI gli art. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO lo Statuto Consortile;

VISTO il vigente regolamento di contabilita,

DETERMINA

1. di impegnare la somma di €. 1.450,79, per la sottoscrizione al servizio Ancitel per I’anno 2013,
imputando la spesa sull’intervento 1.01.08.03, cap. 170, imp. n. 133 , dell’esercizio finanziario
2013;

2. di dare atto che, alla liquidazione della somma impegnata, con la presente determinazione, si
provvedelé 0 mediante Ve1sament0 su conto corrente postale 0 attraverso boniﬁco bancario,




Visto di regolaritd contabile attestante la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151,

comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali”.

Romentino, 14/06/2013 /:"' = ;}

/¢ O\
\’/ ﬂ Re§p01lsablle di P.O.
f ea Fmanzmna

2 Gusberti
/ s
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Consorzio in data odierna per dieci giorni consecutivi.

i
i

Romentino,

25 g, 2013

i3 ‘J. L Nd




